



GIULIA ZETTI

Sono lavoratrice autonoma nel settore del benessere. Lavoro principalmente con la riflessologia plantare e promuovo uno stile di vita salutare.

Ho esperienza in vari settori e mi affascina il mondo del turismo.

Pazienza, gentilezza e discrezione sono le caratteristiche che mi contraddistinguono.

Amo la natura, mi piace viaggiare, praticare yoga e camminare.

FORMAZIONE

RIZA ISTITUTO DI MEDICINA PSICOSOMATICA
2024 | Master in Tecnica Craniosacrale
2022 | Master in Riflessologia Plantare Integrata
2019-2021 | Scuola di Naturopatia

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI VERONA
2011-2015 | Lingue per il turismo ed il commercio internazionale (inglese e spagnolo)

LICEO LINGUISTICO
2005-2010 | Inglese, francese, spagnolo

SKILLS

- ITALIANO, INGLESE, SPAGNOLO
- ORGANIZZAZIONE
- SAP
- EXCEL
- COLLABORAZIONE

ESPERIENZA

2021 – 2023 CROMAPLAST SPA
Receptionist & back office commerciale

2020 - 2021 MEDICINA DI GRUPPO
Assistente di studio medico

2018 – 2019 CIELO&TERRA SPA
Receptionist & back office commerciale

2018 NANIS ITALIAN JEWELS
Area manager vendite
Fiere: VICENZAORO

2017 – 2018 SB COLECCIONES (Barcelona)
Receptionist & back office commerciale
Fiere: STIBBCN, Barcellona

2015 – 2017 INTERMEDIAZIONI QUARTA SRL
Receptionist & back office commerciale
Fiere: MILANO UNICA, Milano
DENIM PREMIERE VISION, Parigi

2009 – 2015 VINOTECA TASCA
Barista e organizzazione eventi